

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง		ระบบไฟฟ้าภายใน	
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกะปง อำเภอกะปง จังหวัดพังงา	แบบเลขที่	รายการฯ เฉพาะแห่ง	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา			
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ คำสั่งจังหวัดพังงา ที่ 2428/2563 ลง. 8 ก.ย.63			
เมื่อวันที่ 14 เดือนกันยายน พ.ศ. 2563			

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	50 ม.	85.00	4,250.00	15.00	750.00	5,000.00	ยาว 100 ม.
2	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1 ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
3	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	1 ชุด	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00	
4	สวิตช์ลูกลดยึดโมติ	1 ชุด	1,300.00	1,300.00	450.00	450.00	1,750.00	
5	อุปกรณ์กันฟ้าแบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า	1 ชุด	450.00	450.00	100.00	100.00	550.00	
6	สายไฟฟ้าทองแดงกลม สายแบบแกนคู่หุ้มฉนวน และหุ้มเปลือกนอก พี.วี.ซี. ทนแรงดัน 300 โวลต์ อุนหภูมิ 70 องศา ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	50 ม.	13.87	693.50	5.00	250.00	943.50	
7	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกลดย	40 ม.	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
8	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์	1 ตัว	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	รวมเงิน			16,143.50		2,150.00	18,293.50	
	คิดเป็นเงินค่างาน			16,100.00		2,100.00	18,200.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกะปง อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ , 911001

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ คำสั่งจังหวัดพังงา ที่ 2428/2563 ลว. 8 เมื่อวันที่ 14 เดือนกันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	20 ท่อน	158.88	3,177.60	100.00	2,000.00	5,177.60	
2	ท่อ พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	0 ท่อน	45.79	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	ข้อต่อสามทาง 2 นิ้ว	1 อัน	42.06	42.06	68.00	68.00	110.06	
4	ประตูปิดเปิดน้ำ พิวซี ขนาด 2 นิ้ว	2 อัน	250.00	500.00		0.00	500.00	
5	วงบ่อขนาด 0.50 ม. พร้อมฝาปิด	1 บ่อ	200.00	200.00		0.00	200.00	
6	การประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	0 กระบุง	250.00	0.00		0.00	0.00	
	รวมเงิน			3,919.66		2,068.00	5,987.66	
	คิดเป็นเงินค่างาน						5,900.00	